KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA SIECI GAZOWEJ (ODCINEK 2)

Ul. Doswiadczalna od ul. W. Jagieth

vy do al. Witosa

Lp.

Podstawa

Opis

Jednostka
miary

llos¢

Cena
jednostkowa

Wartosé

2

3

4

5

6

7=5x6

—_

Roboty ziemne

—_

STWIORB
Tom 6.2.3

Roboty pomiarowe przy liniowych
robotach ziemnych - trasa drég w
terenie réwninnym.

km

0,14

=N

STWIORB
Tom 6.2.3

Wykopy oraz przekopy o gteb.do 3.0 m
wyk.na odktad koparkami
podsiebiernymi o poj.tyzki 0.25 - 0.60
m3 w gr.kat. |-l

m3

137,03

oW

STWIORB
Tom 6.2.3

Wykopy reczne wykonywane ponizej
3,0 m od rzednej terenu w gruncie o
normalnej wilgotnosci kat. I, z
zatadunkiem przenosnikami i
transportem samochodami
samowytadowczymi do 5 t

m3

42,44

N

STWIORB
Tom 6.2.3

Zasypywanie wykopow o scianach
pionowych o szerokosci 0.8-2.5 mii
gteb.do 1.5 m w gr.kat. I-lll

m3

137,03

S

STWIORB
Tom 6.2.3

Zasypanie wykopdw
.fund.podtuznych,punktowych,rowéw,wy
kopow obiektowych spycharkami z
zageszcz.mechanicznym ubijakami
(gr.warstwy w stanie luznym 35 cm) -
kat.gr. I-1l

m3

42,44

-

STWIORB
Tom 6.2.3

Zageszczanie nasypow z gruntu
sypkiego kat.I-Il ubijakami
mechanicznymi Podtoze pod rury z
piasku - grubos¢ 10 cm

m3

42,44

N

Roboty instalacyjne

N~

STWIORB
Tom 6.2.3

Rurociagi z rur stalowych o $r.250 mm i
grubosci scianek do 8 mm - demontaz

142,00

N o

STWIORB
Tom 6.2.3

Montaz rurociggdéw z rur
polietylenowych PE 100 SDR 17,6 dn
280x16 mm

142,00

N ©

STWIORB
Tom 6.2.3

taczenie rur z polietylenu o sr.
Nominalnej 280 mm metodg zgrzewania
czotowego

pot.

18,00

10
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Montaz ksztattek z polietylenu o $r.
nominalnej 280 mm metodg zgrzewania
czotowego < tuk PE dn 280 mm 30 st. >
2 szt. 2 <tuk PE dn 280 mm 90 st. > 1
szt. 1

szt.

3,00

11
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Rury ostonowe z PE 80 o sr. 400X22,8
mm SDR17,6 mm

13,00

12
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

taczenie rur z polietylenu o $r.
nominalnej 400 mm metodg zgrzewania
czotowego

pot.

2,00
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13
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Rury ostonowe stalowe o dz. 355,6x8,0
mm

3,00

14
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Utozenie rur ostonowych dwudzielnych
na kable dn 110 mm np. Arot

4,00

15
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Uszczelnianie koncow rur ochronnych o
$r.nom.350 mm

szt.

2,00

16
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Montaz ksztattek z PE/stal dn 280/250
mm

szt.

2,00

17
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Oznakowanie trasy gazociggu na
stupku betonowym

kpl.

3,00

18
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Oznakowanie trasy gazociagu
utozonego w ziemi tasma lokalizacyjng
z PE z wktadkg metalowg

142,00

19
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Oznakowanie trasy gazociagu
utozonego w ziemi tasmg
ostrzegawczg z PE

142,00

20
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Proba szczelnosci gazociggéw o
$r.nom. 150-300 mm na ci$nienie do 0.6
MPa

km

0,14

21
d.2

STWIORB
Tom 6.2.3

Zabezpieczenie antykorozyjne
konstrukcji stalowych - rurociggéw o sr.
powyzej 220 mm w budownictwie
wodnym i melioracyjnym

m2

1,80

3

Rozebranie

i renowacja nawierzchni drogowych

22
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Roboty remontowe - ciecie pitgq
nawierzchni bitumicznych na gt. 6-10
cm

26,00

23
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Rozebranie nawierzchni z mas
mineralno-bitumicznych gr. 4 cm
mechanicznie Krotnosc¢ = 2

m2

20,00

24
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Rozebranie podbudowy z betonu gr. 15
cm mechanicznie Krotno$¢ = 1.33

m2

20,00

25
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Zatadowanie gruzu koparko-tadowarka
przy obstudze na zmiane roboczg przez
3 samochody skrzyniowe

m3

6,60

26
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Wywiezienie samochodami
samowytadowczymi gruzu z
rozbieranych konstrukgc;ji
zwirobetonowych i zelbetowych na
odlegtos¢ do 1 km

m3

6,60

27
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Wywiezienie samochodami
samowytadowczymi gruzu z
rozbieranych konstrukcji - za kazdy
nast. 1 km Krotnos¢ = 15

m3

6,60

28
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Reczne profilowanie koryta i
zageszczanie podtoza na gruntach
mineralnych niespoistych kat. I-11I

m2

20,00

29
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Podbudowy z gruntu stabilizowanego
cementem w ilosci 25 kg/m2, warstwa
gr.15cm

m2

20,00

30
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Podbudowa z kruszyw tamanych
-warstwa dolna o gr.15 cm

m2

10.80

31
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Podbudowa z kruszyw tamanych
-warstwa dolna dodatek za kazdy 1 cm
Krotno$¢ = 5

m2

20,00
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32
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Mechaniczne oczyszczenie i skropienie
emulsjg asfaltowg na zimno podbudowy
ttuczniowej lub z gruntu stabilizowanego
cementem; zuzycie emulsji 0,8 kg/m2

m2

20,00

33
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-
bitumicznych - warstwa wigzgca
asfaltowa o grub.po zageszcz. 4 cm

m2

20,00

34
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Nawierzchnia z mieszanek mineralno-
bitumicznych - warstwa wigzaca
asfaltowa - za kazdy dalszy 1 cm
grub.po zageszcz. Krotnos¢ = 4

m2

20,00

35
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Mechaniczne czyszczenie nawierzchni
drogowej ulepszone;j (bitum)

m2

35,40

36
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Skropienie nawierzchni drogowej
asfaltem

m2

35,40

37
d.3

STWIORB
Tom 6.2.3

Roboty zwigzane z wtaczeniem do
istniejacego gazociggu dn250 mm —
mufy elektrooporowe, wcinka z
uruchomieniem

kpl.

Razem
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